[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября   2015 года                                   г. Дальнереченск                                           №  54
О присвоения звания  «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»
В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 26.06.2008 г. № 71 «О присвоении  звания Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», рассмотрев  ходатайство муниципального комитета Сальского сельского поселения,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»

-
Милушу Виктору Владимировичу – депутату Законодательного Собрания Приморского края, Генеральному директору  Дальневосточной энергетической компании
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

муниципального района

А. И. Кузнецов